- 1 -

各報道機関 様

令和３年第３回嬉野市議会定例会会期日程の変更について

 台風 14号の影響により、会期日程は下記のとおり変更になりました。

   9月 17日（金） 休会

   9月 21日（火） 開議時刻 午前 9時 00分

一般質問 3日目、決算議案以外の討論･採決

 なお、9月 22日（水）以降は、変更ありません。

令和３年９月１６日配信

＜お問い合わせ＞

嬉野市議会事務局

℡０９５４－６６－９１２７